TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

HÀ NỘI
_________________

Số: 86/2021/QĐST- DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Đông, ngày 12 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật

tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 46/2021/DSST

ngày 5 tháng 5 năm 2021;

Xét thấy: Ngày 8/7/2021 đại diện theo ủy quyền của Ngân hàng

TMCP K có đơn xin rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện đối với  bà Đỗ Thị

Minh H.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 46/2021/DSST ngày 5 tháng 5

năm 2021 về việc
 “
 Tranh chấp hợp đồng tín dụng

”
 giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP K

Địa chỉ: Số ... B, phường L, quận H, TP. H

Đại diện theo pháp luật: Ông Hồ Hùng A – Chủ tịch Hội đồng quản trị.

Đại diện theo ủy quyền: Bà Phạm Thị N – Giám đốc xử lý nợ

Đại diện tham gia tố tụng: + Ông Lương Văn P

                                          + Bà Nguyễn Thị H

Bị đơn: Bà Đỗ Thị Minh H, sinh năm 1956

Đều trú tại: Tổ ..., phường P, quận H, TP. H.

2. Tr¶ l¹i Ngân hàng TMCP K số tiền 45.746.000 đồng tiền tạm ứng án phí

(®· nép t¹i biªn lai thu tiÒn t¹m øng ¸n phÝ sè 0009073 ngµy 5 th¸ng 5 n¨m 2021

t¹i Chi côc thi hµnh ¸n d©n sù quËn Hµ §«ng, Hµ Néi).

  3. Nguyên đơn, bị đơn

có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân quận

Hà Đông có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày

nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định

của pháp luật.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- VKSND quận Hà Đông;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

 Nguyễn Thị Kiểm